2018年12月6日 星期四

编辑：戴 立 视觉设计：张 丹 校对：牛凤宇体育新闻
TIYUXINWEN

16

中国工商银行股份有限公司辽宁省分行与中国信达资产管理股份
有限公司辽宁省分公司债权转让暨债务催收联合公告

根据中国工商银行股份有限公司辽宁省分行与中国信达资产管理股份有
限公司辽宁省分公司于2018年9月29日签订的《资产转让协议》，中国工商银
行股份有限公司辽宁省分行已将其依法享有的下列清单中的借款人、担保人
与其签订的借款合同以及相应担保合同项下的全部权利，依法转让给中国信
达资产管理股份有限公司辽宁省分公司。根据资产转让协议中交易基准日

（即2018年8月12日）的规定,本公告所示利息为截至该基准日所计算的利息

数额。债务人实际应支付的利息数额应计算至其全部债务清偿完毕之日止，
不以交易基准日利息为限。中国工商银行股份有限公司辽宁省分行、中国信
达资产管理股份有限公司辽宁省分公司特公告通知各借款人、担保人。

中国信达资产管理股份有限公司辽宁省分公司作为上述债权的受让方，
现公告要求下列清单中的债务人和担保人，从公告之日起立即向中国信达资
产管理股份有限公司辽宁省分公司履行相应合同约定的还本付息义务及担保

义务。
特此公告。

中国工商银行股份有限公司辽宁省分行
中国信达资产管理股份有限公司辽宁省分公司

2018年12月6日
附：债权公告明细

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

借款人名称

沈阳金美达陶瓷有
限公司

沈阳兴隆大天地购
物中心有限公司

辽宁凯迪工业有限
公司

辽宁琦程消防实业
有限公司

东港鑫鑫食品加工
有限公司

黑山县嘉诚杂粮物
流有限公司

锦州市宝丰实业有
限公司

锦州嘉岩石业有限
公司

黑山县利达杂粮贸
易有限公司

辽宁丰华发展集团
绿化工程有限公司

营口广大实业有限
公司

营口建华包装制品
有限公司

阜新奥澎裘革制品
有限公司

借款合同/借据编号

0330100066-2017年（法库）字00028号

33010080- 2013 年 ( 大 东) 字 0040 号/0330100048- 2018 年
(展）字0001号

2017年网贷字第 04-001号/2018年展期协议字 04-001号/
2018 年展期协议字 04-002 号/2018 年展期协议字 04-003
号/2018 年展期协议字 04-004 号/2018 年展期协议字 04-
005号

2016年短贷字第06-09号

2017年（东港）字00033号

07080091-2013 年(黑山)字 0014 号/借款展期协议 2017 年 8
月18日/借款展期协议2017年12月26日

2016年（义县）字00004号/网贷通循环借款合同要素变更协
议2017年1月13日

0070800025-2017年（洛阳）字00005号

0070800052-2017年(黑山)字00030号

0070900037-2016年(桥市)字 00028号/0070900037-2017年
（展）0007号

0070900020-2016年（外汇）字第00100号/0070900020-2017
年（展）0032 号/0070900020- 2017 年（展 期）0032 号/
0070900022-2018年（展）字0001号

0070900029-2017年(新华)字00071号

0071000022-2015年(清门)字00019号

担保人名称

抵押人：沈阳金美达陶瓷有限公司；保证人：郑朝红/郭俊福/郭丽芬/
赵玉钗

抵押人：沈阳兴隆大天地购物中心有限公司；保证人：沈阳兴隆大家
庭购物中心有限公司/李维龙/孙莹

抵押人：辽宁凯迪机械设备制造有限公司；保证人：辽宁凯迪机械设
备制造有限公司/辽宁凯迪化工有限公司/周少瑛/谢霄丽/张翅翊/宁
淑英/周子翘

抵押人：铁岭隆华房地产开发有限公司；保证人：辽宁万恒门业有限
公司/张奇鹏/矫书红/李晓东/曲柏儒

抵押人：东港鑫鑫食品加工有限公司；保证人：谭会深/马冬梅

抵押人：黑山县嘉诚杂粮物流有限公司/黑山县诚信房地产开发有限
责任公司（黑山县诚信房地产开发有限公司、黑山正大房地产开发有
限公司）；出质人：黑山县嘉诚杂粮物流有限公司；保证人：刘艳成/孙
志强/王红/孙立常/刘香云

抵押人：李树森/陈玉秋/吕玉宝/韩丽敏；保证人：李树森/陈玉秋/吕
玉宝/韩丽敏

抵押人：李猛；保证人：孙艳华/齐静/李井阳/李猛

抵押人：代伟/孙丽丽；保证人：吴波/李涵

抵押人：盖州市丰华置业有限公司；保证人：孙昌海/王艺琪

质押人：营口广大实业有限公司；保证人：张厚广/张春

抵押人：营口建华包装制品有限公司；保证人：张平/丁勇

抵押人：阜新奥澎裘革制品有限公司；保证人：于彦芳/黄静霞/曹恒
亚/洪英

担保合同编号

0330100066-2017年法库（抵）字 0009号；担保承诺书
2017年6月29日

33010080- 2013 年 大 东（抵）字 0053 号 ；33010080-
2013 年（大东）保字 0040 号/担保承诺书 2013 年 12 月
13日

2017 年最高抵字第 04-001 号；担保承诺书 2017 年 2
月21日/担保承诺书2018年3月15日

2016年抵字第06-09号；2016年短贷保字第06-01号/
担保承诺书2016年6月22日

2017年东港（抵）字0012号；个人无限连带责任保证承
诺函2017年3月27日

07080091-2013年黑山（抵）字 0019号/抵押合同 2013
年 11 月 18 日；2013 年黑山（质）001 号;担保承诺书
2013年11月8日

2016 年义县（抵）字 0001 号/2016 年义县（抵）字 0002
号;担保承诺书2016年1月25日/担保承诺书2017年1
月25日

0070800025-2017年洛阳（抵）字 0001号；担保承诺书
2017年1月3日

0070800052-2017年黑山（抵）字 0011号；担保承诺书
2017年5月9日

0070900037-2016年桥市（抵）字 0012号；担保承诺书
2016年6月1日/担保承诺书2017年6月5日

0070900020-2016年外汇（质）字第 0045号；担保承诺
书 2016 年 9 月 13 日/担保承诺书 2017 年 3 月 20 日/担
保承诺书2017年9月14日/担保承诺书2018年3月27
日

0070900029-2017年新华（抵）字 0038号；担保承诺书
2017年9月11日

0071000022-2015年清门（抵）字 0030号；担保承诺书
2016年2月1日

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

贷款本金余额

19,953,070.73

371,769,984.86

10,647,849.65

16,748,857.77

16,746,004.03

30,000,000.00

4,989,722.71

3,673,020.69

3,999,734.30

25,999,989.26

9,200,000.00

13,000,000.00

5,000,000.00

贷款利息余额

313,288.92

6,136,633.28

105,815.49

1,602,701.33

488,824.51

723,652.65

213,546.62

165,538.10

68,411.04

799,729.69

112,517.93

89,853.00

244,895.09

转让基准日：2018年8月12日 单位：元

本报讯 记者黄岩报道 依旧
是一场失利，在 U23联赛中，辽宁沈
阳宏运队目前仍然未能取得一场胜
利。12月5日，在第五轮B组的比赛
中，辽宁沈阳宏运队对阵江苏苏宁
队。本场比赛，辽宁沈阳宏运队继
续以轮换阵容出战。上半场比赛辽
宁沈阳宏运队以 0∶1 落后。下半场
后半段，随着体能下降，球队连丢三
球，最终辽宁沈阳宏运队以0∶4负于
江苏苏宁队。球虽然输了，但对球
员的锻炼价值还是很大的，参加U23

联赛，本身不就是为了锻炼队伍吗？
陈景帆是这支辽宁沈阳宏运

U23队的队长，作为一名青年队的队
员，参加 U23 联赛给陈景帆带来的
最大感受就是机会难得。“这个比赛
对我们来说是一个锻炼的机会吧，
两天一场比赛对我们也是一种挑
战，大家都很珍惜这个比赛的机
会。”陈景帆想表达的，其实就是他
们这个年龄段的球员，平时比赛机
会不多，让这样的球员通过多打比
赛得到锻炼，也是辽宁俱乐部组队

参加U23联赛的目的。
5场比赛结束，辽宁沈阳宏运队

的成绩并不太好，原因其实大家也都
清楚，组队时间短，球员实力不均
等。陈景帆说：“成绩不好有多方面
的原因吧，我们这次队伍主要由青年
队队员和预备队队员组成，还有几名
U19的队员，也没有超龄球员参加，
和其他队相比我们在阵容磨合度上
欠缺了一些。随着比赛的进行，教练
也进行了大面积的轮换，很多平时比
赛较少的队员都上场得到了锻炼。

教练也跟我们强调，比赛的成绩并不
重要，重要的是要发挥出我们的水
平，打出高质量的比赛，通过比赛找
到差距，然后提高自己。”

至于后面比赛的目标，陈景帆
说：“小组赛我们没有打出好成绩，
通过比赛确实认识到了自身的不
足，我们会在冬训中进行有针对性
的训练。小组赛阶段最后还剩下两
场比赛，我们还是会全力以赴争取
比赛胜利。对我们来说，每多打一
场比赛都是一次锻炼。”

这支辽宁沈阳宏运 U23队里也
有一线队的球员，比如孙兆靓、李
振，只不过他们在一队出场时间比
较少或者很少有机会出场。李振表
示：“这次比赛对我们的锻炼价值还
是挺高的，各队对这个比赛也都非
常重视，通过这个比赛我们也有机
会跟中超的一些强队交手，收获还
是挺大的。对我个人而言，我也希
望通过这次比赛提高自己的水平，
证明自己的能力，争取明年能在一
队踢上更多的比赛。”

U23联赛第五轮 辽宁宏运队得到锻炼

12 月 6 日，休赛近两周的 CBA
常规赛重燃战火，除了欣赏精彩的
比赛之外，常规赛的三大悬念也是
球迷感兴趣的话题。

谁能终结广东队连胜？

谁也没有想到，因为大外援莫
里斯受伤而被迫采用双小外援，却
让广东队打出了让整个联盟为之变
色的小球战术。在第一阶段，广东
队是仅有的一支保持不败的球队，
而且大多数比赛都如同砍菜切瓜一
般轻松获胜。近几个赛季，CBA 球
队的最佳开局是 2014-2015 赛季辽
宁男篮的17连胜，如今，广东队不仅
已经无限接近这个纪录，而且很有

希望实现超越。
正因如此，谁能终结广东队连

胜，就是外界关注的焦点。第二阶
段的第一场比赛，广东队是在主场
迎战上海队，尽管上海队在第一阶
段表现出色，但也付出了沉重的伤
病代价：罗旭东、董瀚麟和刘炜都
将缺席 6 日与广东队的比赛。在多
名主力缺阵的情况下，上海队想要
阻击广东队无异于天方夜谭。接
下来，浙江、同曦和吉林三个队也
很难对广东队构成实质性的威胁，

“八冠王”很有可能以一波 19 连胜
迎来与浙江广厦队的强强对话。
广厦队本赛季保持着客场不败，或
许广东队的连胜纪录会在他们面
前戛然而止。

新疆队能否反弹？

新疆队是这个休赛期动作最大
的一支球队，首先是行使了第二次
更换外援的权利，裁掉了刚刚代表
球队打了4场比赛的明纳拉斯，签约

“亚洲第一中锋”哈达迪。其次是将
本赛季刚从八一队主教练位置上离
开的阿的江迎入教练组，即将替代
外教戈尔执掌帅印。从中不难看
出，在俱乐部成立 20 周年的时间节
点上，新疆队为了总冠军已经不惜
一切代价。

虽然外界对新疆队的操作颇多
“有钱任性”的议论，但平心而论，新
疆队的引援很有战略眼光。哈达迪

的护筐能力是目前新疆队所需要的，
而他与亚当斯这对总决赛MVP级别
的外援组合能产生怎样的化学反应
非常值得期待。值得注意的是，在新
疆队前15轮比赛中，包括了与广东（2
场）、广厦、上海、辽宁、深圳这6场硬
仗，即便如此，他们距离前四名球队
只有一个胜场的差距。考虑到接下
来赛程的难易程度，新疆队很有可能
强势反弹，如果广厦队稍有不慎，新
疆队在第二阶段结束后排名升到第
二，也并非没有可能。

谁会是“搅局者”？

在赛季开始前，广东、广厦、新
疆和辽篮被视为常规赛四强的热

门候选，但说好的剧本不一定就会
上演。从第一阶段的表现来看，北
京、上海和深圳这三支球队最有希
望颠覆联赛的格局，成为脱颖而出
的黑马。

不过，和广东等传统强队相比，
这几支球队的阵容厚度还有一定差
距，一旦出现大面积伤病，很有可能
会应付不来，如今的上海队就面临这
样的局面。而深圳队的问题，一是表
现非常不稳定，二是在是否更换小外
援的问题上举棋不定，这都会成为他
们冲击前四的绊脚石。相比而言，倒
是在多名主力缺阵的情况下打出一
波9连胜的北京队的表现让人信服，
最有希望在常规赛扮演一个“搅局
者”的角色。

CBA常规赛第二阶段三大悬念待解
本报记者 李 翔

国际田联年度颁奖典礼虽然没有
中国选手入围各奖项的候选人之列，
但4位在2018年创造出佳绩的中国运
动员应邀出席——巩立姣（钻石联赛
女子铅球年度总冠军）、张尧（世青赛
男子 10000 米竞走冠军）、梁瑞（女子
50 公里竞走世界纪录创造者）、吕会
会（洲际杯女子标枪冠军），这 4 名运
动员可以说是中国田径在 2018 年取
得进步的缩影，其中巩立姣可以说是
中国田径运动员中表现最稳定的世界
级运动员。

对于巩立姣来说，在亚洲赛场上
她早已无敌。室内世锦赛、钻石联赛、
田径世界杯、亚运会和洲际杯，这是本
赛季中国田径队出征的五大赛事。室
内世锦赛凭借苏炳添和巩立姣的发挥
斩获1银1铜；洲际杯中国队赢得2金
1 银 3 铜，苏炳添夺银，巩立姣和吕会
会问鼎铅球和标枪金牌；首届田径世
界杯中国队拿到2金2银2铜，其中巩
立姣以 19米 90夺金；再看钻石联赛，
巩立姣拿到上海站、摩纳哥站和总决
赛冠军，吕会会赢得上海站和伦敦站
冠军；亚运会上，中国田径拿下 12 金
12 银 9 铜，苏炳添和巩立姣如愿摘
金。论统治力，巩立姣绝对是实至名
归的中国田径旗手，纵然室内世锦赛
未能圆冠军梦，可转战室外赛的她出
战 6 项国内赛事和 5 项国际赛事，11
战无一失手保持不败，两次掷出20米
以上成绩，并凭借20米38排名今年世
界第一，为明年世锦赛卫冕奠定基础。

29 岁的巩立姣目前已经达到了
职业生涯的巅峰期，她下一步需要做
的就是将现在这种良好的状态继续保
持下去，先在明年的世锦赛上争取实
现卫冕。至于成绩，巩立姣希望能突
破20米43的个人最好成绩，争取达到
20米50左右。至于最大的目标，当然
是2020年，已经开始冬训的巩立姣现
在的任务是继续稳定技术，“一切训练
和比赛都围绕东京奥运会进行。”
2020 年的东京奥运会她将冲击职业
生涯的终极目标——奥运金牌。

2019年
巩立姣要突破
本报记者 黄 岩

丁俊晖
晋级十六强

NBA爵士队
大胜马刺队

本报讯 记者黄岩报道 12 月 5
日，NBA 焦点战中，主场作战的爵士
队以34分的优势大胜马刺队。

爵 士 坐 镇 主 场 迎 来 马 刺 的 挑
战 。 在 上 一 场 击 败 开 拓 者 的 比 赛
中，马刺全队三分球 15 投 11 中，投
篮命中率高达 60.2%（总共 83 投 50
中），但本场做客盐湖城，他们不仅
没了上一场的手感，而且还丢掉了
一直赖以生存的防守，整场比赛一
直被爵士压着打。

2∶1战胜安国铉夺得三星杯

柯洁成最年轻“六冠王”

本报讯 记者李翔报道 北京
时间12月5日，第23届三星杯世界
围棋公开赛三番棋决赛决胜局战
罢，最终，中国棋手柯洁九段执白
以5目半的优势战胜韩国棋手安国
铉八段，以总比分2∶1胜出，夺得他
个人第三座三星杯的冠军奖杯，这
也是他个人获得的第六个世界冠
军称号。

在决胜局中，柯洁表现出了大
棋士的风度，行棋稳健，至 325 手，
以 5 目半的较大优势击败安国铉。
这样，柯洁就在先失一局的不利局
面下以 2∶1 逆转对手，继 2015 年和
2016年之后，第三度摘得三星杯冠
军。值得一提的是，在本届三星杯
夺冠之后，21 岁零 124 天的柯洁超
越“石佛”李昌镐，成为迄今为止完
成个人第六冠的最年轻的棋手。

12 月 4 日 ，在 英 国 约 克
进行的斯诺克英国锦标赛第
三轮比赛中，中国选手丁俊
晖 以 6∶4 战 胜 同 胞 肖 国 栋 ，
晋级十六强。这是丁俊晖在比
赛中。

新华社供片